Zatgcznik do uchwaty 5/2022

ZMIANY:
Kod

P1

W1
W3
W3A
W5
w7
W9
W10
W11
W18
w21
W24

E1
E2
E12

K1
K2
K5
K9

A2
A4
A5

Nazwa pozycji budzetowej

Obszar: Otwarta Kultura

Wynagrodzenie Specjalistki ds. otwartej kultury
Obszar: Wsparcie spotecznosci

Wynagrodzenie Specjalistki ds. wspierania spoteczi
Wynagrodzenie Koordynatora projektu zapobiegani
Wynagrodzenie specjalisty/specjalistki ds. organiza

Wikigranty

Zlot Zimowy --> Wiosenny

Zrédtostow

Wsparcie spotecznosci lokalnych

Inne formy integracji spotecznosci

Program koodynatoréw spotecznosciowych
Nagrody, wyrazy wdziecznosci i upominki
CEE Meeting 2022 - udziat spotecznosci
Obszar: Edukacja

Wynagrodzenie Specijalistki ds. projektéw edu.
Wynagrodzenie Specjalistki ds. szkolen edu.
Wystawa Wiki Lubi Zabytki Junior

Obszar: Komunikacja i promocja
Wynagrodzenie Specjalistki ds. komunikacji
Wynagrodzenie Fundraisera

Kampania 1%

Redesign strony internetowej

Obszar: Administracja

Wynagrodzenie Kierownika biura

Podréze i spotkania Zespotu Zarzgdczego

Ubezpieczenia i inne wsparcie Zespotu Zarzadczeg Prezes Zarzadu

Osoba odpowiedzialna

Dyrektor ds. operacyjnych

Dyrektor ds. operacyjnych

Dyrektor ds. operacyjnych

Dyrektor ds. operacyjnych

Specjalistka ds.
Specijalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Specijalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.

wspierania
wspierania
wspierania
wspierania
wspierania
wspierania
wspierania

wspierania

Dyrektor ds. operacyjnych

Dyrektor ds. operacyjnych

Specjalistka ds.

projektow e

Dyrektor ds. operacyjnych

Dyrektor ds. operacyjnych

Fundraiser
Fundraiser

Dyrektor ds. operacyjnych

Prezes Zarzadu

Budzet pierwotny

80 000,00zt

85 000,00zt
45 000,00zt

0,00zt
20 000,00zt
60 000,00zt
20 000,00zt
15 000,00zt
15 000,00zt
72 500,00zt
12 000,00zt

0,00zt

85 000,00zt
80 000,00zt
8 000,00zt

80 000,00zt
65 000,00zt
25 400,00zt
12 500,00zt

85 000,00zt
3 500,00zt
6 000,00zt

Nowa kwota

84 034,90 zt

93 492,48 zt
0,00zt

36 000,00zt
15 000,00zt
67 000,00zt
25 000,00zt
10 000,00zt
10 000,00zt
5 000,00zt
17 000,00zt
4 000,00zt

82 649,28zt
79 090,22zt
3 000,00zt

74 614,26zt
75 902,52zt
15 000,00zt

6 000,00zt

84 757,78z
7 000,00zt
3 000,00zt

Zmiana

4 034,90 zt

8 492,48 zt
-45 000,00zt
36 000,00zt
-5 000,00zt
7 000,00zt
5 000,00zt
-5 000,00zt
-5 000,00zt
-67 500,00zt
5 000,00zt
4 000,00zt

-2 350,72zt
-909,78z
-5 000,00zt

-5 385,74zt
10 902,52zt
-10 400,00zt
-6 500,00zt

-242,227}
3 500,00zt

-3 000,00zt

=77 358,56 zt



WERSJA UJEDNOLICONA:

Kod

P1
P2
P3
P4
P5

W1
w2
W3
W3A
W4
W5
W6
W7
W8
W9
W10
W11
W12
W13
W14
W15
W16
W17
W18
W19
W20
W21
W22
w23
W24

Nazwa pozycji budzetowej

Kultura

Wynagrodzenie Specjalistki ds. otwartej kultury
Wynagrodzenie technika ETL

Wynagrodzenie (czlowieka od audytu)
Szkolenia i spotkania wikirezydentow
Promocja Wikimedia Commons

Wsparcie spotecznosci

Wynagrodzenie Specjalistki ds. wspierania spotecznosci

Osoba odpowiedzialna Budzet
135 000,00zt

Dyrektor ds. operacyjnych 80 000,00zt
Dyrektor ds. operacyjnych 15 000,00zt
Dyrektor ds. operacyjnych 20 000,00zt
Specjalistka ds. wspierania spot. 15 000,00zt
Specjalistka ds. wspierania spot. 5 000,00zt

Budzet
686 000,00zt

Dyrektor ds. operacyjnych

Wynagrodzenie Mtodszej specjalistki ds. wspierania spotecz Dyrektor ds. operacyjnych

Wynagrodzenie Koordynatora projektu zapobiegania konflikt Dyrektor ds. operacyjnych

Wynagrodzenie specjalisty/specjalistki ds. organizacji wydar: Dyrektor ds. operacyjnych

Wynagrodzenie Mtodszej specjalistki ds. wspierania spotecz Dyrektor ds. operacyjnych

Wikigranty

Konkursy edycyjne

Zlot Zimowy --> Wiosenny

Forum Wolnej Wiedzy

Zrodtostow

Wsparcie spotecznosci lokalnych

Inne formy integracji spoteczno$ci
Wsparcie wikitrenerow

Superwizja psychologiczna

Wsparcie grup wolontariuszy

Program integracji administratorow
Szkolenia dla wolontariuszy

Szkolenia z zapobiegania konfliktom
Program koodynatoréw spotecznosciowych
Wsparcie prawne dla wolontariuszy

Inne formy wsparcia spotecznosci
Nagrody, wyrazy wdzigcznosci i upominki
Materiaty dla nowych uzytkownikow
Legitymacje dla wolontariuszy

CEE Meeting 2022 - udziat spotecznosci

Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.

wspierania spot.
wspierania spot.
wspierania spot.
wspierania spot.
wspierania spot.
wspierania spot.
wspierania spot.
wspierania spot.
wspierania spot.
wspierania spot.
wspierania spot.
wspierania spot.

Dyrektor ds. operacyjnych

Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.

Specjalistka ds.

wspierania spot.
wspierania spot.
wspierania spot.
wspierania spot.

wspierania spot.

85 000,00zt
65 000,00zt
45 000,00zt
0,00zt

45 000,00zt
20 000,00zt
25 000,00zt
60 000,00zt
50 000,00zt
20 000,00zt
15 000,00zt
15 000,00zt
25 000,00zt
1 500,00zt
10 000,00zt
55 000,00zt
30 000,00zt
2 500,00zt
72 500,00zt
15 000,00zt
15 000,00zt
12 000,00zt
2 000,00zt
500,00z
0,00zt

Nowa kwota
139 034,90zt
84 034,90zt

Nowa kwota
623 992,48zt
93 492,48zt

0,00zt
36 000,00zt

15 000,00zt

67 000,00zt

25 000,00zt

10 000,00zt
10 000,00zt

5 000,00zt

17 000,00zt

4 000,00zt

Zmiana

4 034,90zt

Zmiana

8 492,48zt

-45 000,00zt
36 000,00zt

-5 000,00zt

7 000,00zt

5 000,00zt

-5 000,00zt
-5 000,00zt

-67 500,00zt

5 000,00zt

4 000,00zt



E1
E2
E3
E4
E5
E6
E7
E8
E9
E10
E11
E12
E13

K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14

Edukacja

Wynagrodzenie Specjalistki ds. projektow edu.

Wynagrodzenie Specjalistki ds. szkolen edu.
Wynagrodzenie Mtodszej specjalistki ds. edu.
Innowacje w formie prezentacji tresci edu.
Program rozwoju bibliotek szkolnych

Kursy online - MOOC

Gadzety i nagrody edukacyjne
Jednodniéwka edukacyjna

Zywa tradycja w Wikipedii

Warszawskie Srodmiescie w Wikipedii
Fundusz projektow uczniowskich

Wystawa Wiki Lubi Zabytki Junior

1lib1ref

Komunikacja i promocja

Wynagrodzenie Specjalistki ds. komunikacji
Wynagrodzenie Fundraisera

Kampania marketingowa

Materiaty promocyjne + marketing projektow
Kampania 1%

Materiaty i gadzety fundraisingowe

Akcja Owoce Pracy

Raport roczny

Redesign strony internetowej

Komunikacja z darczyncami

Koszty Patronite

Broszura o edytowaniu

Broszura o otwartej kulturze

Wikiradio

Dyrektor ds. operacyjnych

Dyrektor ds. operacyjnych

Dyrektor ds. operacyjnych

Specjalistka ds.

Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.

projektow edukacyjnych

projektow edukacyjnych
projektow edukacyjnych
projektow edukacyjnych
projektdow edukacyjnych
projektow edukacyjnych
projektow edukacyjnych
projektow edukacyjnych
projektéw edukacyjnych

Dyrektor ds. operacyjnych

Dyrektor ds. operacyjnych

Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Fundraiser
Fundraiser
Fundraiser
Fundraiser
Fundraiser
Fundraiser
Fundraiser
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.

komunikaciji
komunikacji

komunikacji
komunikacji
komunikac;ji

Budzet

Budzet

268 500,00zt
85 000,00zt
80 000,00zt

0,00zt
0,00zt

50 000,00zt
26 000,00zt
5 500,00zt
3 000,00zt
2 500,00zt
5 000,00zt
2 500,00zt
8 000,00zt
1 000,00zt

263 400,00zt
80 000,00zt
65 000,00zt

0,00zt

15 000,00zt
25 400,00zt
19 500,00zt
15 500,00zt
0,00zt

12 500,00zt
12 000,00zt
4 000,00zt
2 500,00zt
2 000,00zt
10 000,00zt

Nowa kwota
260 239,50 zt
82 649,28z
79 090,22zt

3 000,00zt

Nowa kwota
252 016,78zt
74 614,262t
75 902,52zt

15 000,00zt

6 000,00zt

Zmiana

-2 350,72zt
-909,78zt

-5 000,00zt

Zmiana
-5 385,74zt

10 902,52zt

-10 400,00zt

-6 500,00zt



A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
A9
A10
A11
A12
A13
A14
A15
A16

RO
R1
R2

Z1
Z2
Z3
Z4
Z5
Z6
z7

Administracja i zarzadzanie

Wynagrodzenie menedzera

Wynagrodzenie Kierownika biura

Podréze i spotkania pracownikow i wolontariuszy
Podroze i spotkania Zespotu Zarzadczego

Dyrektor ds.
Dyrektor ds.

operacyjnych
operacyjnych

Kierownik biura

Prezes Zarzadu

Ubezpieczenia i inne wsparcie Zespotu Zarzadczego i wolon Prezes Zarzadu

Wikiprzestrzen i biuro w Poznaniu

Kierownik biura

Wikiprzestrzen i biuro w Warszawie (+poczta, materiaty eksg Kierownik biura

Walne Zebranie Cztonkéw
Infrastruktura teleinformatyczna
Zapewnienie warunkéw do telepracy
Ksiegowos¢

Ubezpieczenie zdrowotne pracownikéw
Sprzet elektroniczny

Audyt finansowy

Koszty rekrutacji

Ustugi prawne i obstuga proceséw

Wzrost organizacyjny i pozycje planu strategicznego
Podwyzki, zastepstwa, nagrody, zatrudnienie tymczasowe
Rozwdj umiejetnosci cztonkdw i pracownikow

Dialog cztonkowski

Suma wydatkéw

Wydatki opcjonalne

Wynagrodzenie Project Managera

Warunkowe koszty programéw dodatkowych
Warunkowe zwiekszanie wydajnosci

Wspotpraca z org. pozarzadowymi w Polsce i za granicg
Warunkowe koszty pomocy edukacyjnych

Konferencje i wydarzenia na zywo (post-COVID)
Urodziny Wikipedii na zywo (post-COVID)

Dyrektor ds.
Dyrektor ds.
Dyrektor ds.

operacyjnych
operacyjnych
operacyjnych

Kierownik biura

Dyrektor ds.
Dyrektor ds.
Dyrektor ds.
Dyrektor ds.
Dyrektor ds.

Dyrektor ds.
Dyrektor ds.
Dyrektor ds.

Dyrektor ds.
Dyrektor ds.
Dyrektor ds.
Dyrektor ds.

operacyjnych
operacyjnych
operacyjnych
operacyjnych
operacyjnych

operacyjnych
operacyjnych
operacyjnych

operacyjnych
operacyjnych
operacyjnych
operacyjnych

Specjalistka ds. edukacji

Specjalistka ds. wspierania spot.

Specjalistka ds. komunikacji

Budzet

482 000,00zt
130 000,00zt
85 000,00zt
25 000,00zt
3 500,00zt

6 000,00zt
30 000,00zt
53 000,00zt
2 000,00zt
42 500,00z
5 000,00z
50 000,00zt
14 000,00zt
20 000,00zt
7 000,00zt

2 000,00zt

7 000,00zt

Budzet
105 000,00zt
55 000,00z
10 000,00z
40 000,00zt

1 862 541,44zt

Budzet

362 500,00zt

55 000,00zt

30 000,00zt

20 000,00zt

30 000,00zt

0,00zt

40 000,00zt

0,00zt

Nowa kwota
482 257,78zt

84 757,78zt

7 000,00zt
3 000,00zt

suma zmian

Zmiana

-242,2274

3 500,00zt
-3 000,00zt

-77 358,56zt



Z8

29

Z10
Z11
212
213
214
Z15
216
217
E4

Wyjazdy grup roboczych (post-COVID)
Spotkanie wikirezydentéw (post-COVID)
Warunkowe zwigkszenie zatrudnienia

Program koodynatoréw spotecznosciowych (cze$¢ warunkoy Specjalistka ds.

Galeria Commons

Pakiety informacyjne dla cztonkéw
Nagrody, wyrazy wdziecznosci i upominki
Programy stypendialne

Materiaty i gadzety fundraisingowe
Wikiekspedycja

Innowacje w formie prezentacji tresci edu.
Suma 2022 z wydatkami opcjonalnymi Z

Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Prezes Zarzadu

Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.
Specjalistka ds.

Fundraiser
Fundraiser

Specjalistka ds.

wspierania spot.
otwartej kultury

wspierania spotecznosci
komunikacji

wspierania spotecznosci
wspierania spotecznosci

wspierania spotecznosci

projektow edukacyjnych

23 000,00zt
12 500,00zt
35 000,00zt
40 000,00zt
35 000,00zt
12 000,00zt
8 000,00zt

1 500,00zt
10 000,00zt
10 500,00zt
245 000,00zt
2 225 041,44zt



